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Förvaltningsberättelse 
 

Stiftelsens ändamål 

Av Stiftelsens stadgar, paragraf 2, framgår Stiftelsens ändamål: 
"Det övergripande målet med Stiftelsen är att stötta och inspirera människor till fortsatt 
utveckling trots medfödda eller förvärvade funktionshinder. Att genom bidrag och andra 
insatser ge stöd till individers möjlighet att upptäcka världen och sig själva efter sina 
individuella förutsättningar så alla kan ges chansen att utvecklas positivt såväl fysiskt 
och psykiskt som socialt och kulturellt. 
 
Stiftelsen skall verka för att öka intresset och förståelsen i samhället för nödvändigheten 
av att kunna erbjuda funktionshindrade möjlighet att kunna ta del av de sociala och 
kulturella sammanhang som andra människor deltar i. Stiftelsen skall vidare verka för 
en mer positiv syn på individens potential." 

 

Resultat och ställning 

 

 2024 2023 2022 2021 2020 

Erhållna bidrag 60 830 66 373 68 893 148 391 64 110 

Redovisat resultat -827 -18 127 -66 550 99 239 -63 161 

Balansomslutning 72 903 83 731 114 058 151 408 94 169 

Beviljade anslag 59 097 84 000 134 890 35 157 121 521 

 

 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

 

2024, ännu ett år av positiv utveckling och glädjefyllda upplevelser för 
många. 
 

Vi är tacksamma över att kunna glädjas åt ännu ett år då vi fortsatt haft möjlighet att 
inspirera och bidra till många barns positiva utveckling. För dem som kämpar med 
funktionsvariationer som försvårar möjligheterna till att göra allt man önskar kan ett 
även litet stöd för att få hjälp med en anpassning, ett specialverktyg göra skillnaden 
mellan en tillvaro och ett innehållsrikt liv. Att få uppleva och utmana sina förmågor ger 
energi, kraft och tro på sin potential och det är vi måna om att fortsätta bidra till, såväl 
för enstaka individer som större grupper. För hela familjen är det viktigt att få se glädje i 
sitt barns eller syskons ögon och få andrum att skratta, leka och skapa fina minnen  med 
fokus på glädje och positiv utveckling.  
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Som alltid, stolta och tacksamma över att här kunna sammanfatta några av årets 
höjdpunkter och ser fram emot ett nytt år, fyllt av skapande av glada minnen och glädje! 
Vi vill rikta ett varmt tack till alla som är med och stödjer vår verksamhet och gör 
skillnad för många människor. Ofta större skillnad än vi kanske kan förstå. Att få ta del 
av en aktivitet och ett sammanhang man länge längtat efter och kanske trott var 
ouppnåeligt ger energi och kraft långt efter att aktiviteten utförts och skapar positiva 
ringar på vattnet för hela samhället. Naturligtvis ”rockade vi sockorna” den 21 mars, 
men målet är att alla dagar skall vara för alla, att vi ska bidra till ett samhälle där alla har 
möjlighet att nå sin fulla potential!  
Vi är glada att se att många även fortsatt ansöka om medel för att kunna ge sig ut på 
äventyr i naturen, med cykel eller på en hästrygg, ofta tillsammans med familj och 
vänner. Också medel för att kunna kommunicera har vi sett en ökad önskan om, att 
kunna samverka och göra sig förstådd på smidigare sätt med hjälp av den nya teknikens 
möjligheter.  
 
Frihet och fart 
Att uppleva farten, vinden och alla dofter på tur med cykel är utvecklande för alla 
sinnen. Vi är glada över rapporten från en person som i år fick ett bidrag till en egen 
cykel, där mamman skriver till oss att hennes barn cyklat i princip oavbrutet sen hon 

fick cykeln och att hon kommer att kunna ha den i många år eftersom den är ställbar, 

och de breda däcken och motorn gör att hon både vågar och orkar börja cykla igen. 
Underbar läsning och vi önskar familjen många fina minnen och härliga upplevelser 
framöver.  
 
Wilma är en tjej som fått en moped i år som ger henne ökad rörlighet och 
självständighet, som ju är viktigt för en tonåring.   
 
Kommunikation för delaktighet och inkludering i Sverige och i Sydarika 
 
Att med hjälp av modern teknik kunna kommunicera inte bara med sina nära och köra 
utan även göra sig förstådd i andra sammanhang är något många tar som självklart men 
som också är ett stort hinder för många.  
Vi är oerhört glada att vi kunde vara med att bidra till en ögonstyrd dator till Robin! Nu 
har han möjlighet att kommunicera och uttrycka sig mycket mer effektivt, vilket gör stor 
skillnad i hans vardag och han skickade själv sitt varmaste tack till stiftelsen för att han 
äntligen fått denna möjlighet!  
 
Sensoriska leksaker är fantastiska för barn med funktionshinder eftersom de stimulerar 
och tränar flera av barnets sinnen, som hörsel, syn, känsel och balans. Genom att leka 
med dessa hjälpmedel kan barnen utveckla sina motoriska färdigheter, koncentration 
och också kommunikation, vilket främjar deras kognitiva och sociala utveckling. 
Leksaker som engagerar på olika sätt hjälper också barn att utforska och förstå sin 
omvärld på ett roligt och tryggt sätt. Vi har i år bidragit med denna typ av leksaker till 
våra vänner på Play on Wheels, en del av Project Playground i Sydafrika. Här får barn 
möjlighet till en trygg och utvecklande fritid, näringsrik mat, närhet och värme och en 
paus från en vardag som i många fall är väldigt traumatisk, i kåkstäderna utanför 
Kapstaden. Vi har samarbetat sedan starten av stiftelsen och det är underbart att se alla 
mirakel som dagligen sker här! Läkning, utveckling och tillväxt. Ett barn i taget 
förändras världen till det bättre genom denna fina verksamhet. Vi tackar för att får vara 
med på resan och önskar alla på Play on Wheels många fina och roliga stunder 
framöver!  
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Avslappning som ger utrymme för utveckling 
Vi fick en underbar hälsning från Valentina och bilder som visar när hon använder sin 
Fascia-maskin vi haft glädjen att bidra till. Massagen från en Fascia kan hjälpa till att 
förbättra rörlighet, lindra smärta och minska muskelspänningar. 
”Det hjälper mig jättemycket genom att jag blir avslappnad och får mindre ont i mina 

muskler. Jag längtar tills jag kommer hem för att få massagen”, hälsar Valentina. Vi är 
glada att vi kunde bidra till att förbättra välmåendet och ge utrymme för roliga stunder, 
avslappning och utveckling! 
 
Företagspaket med ljud och bild 
Jörn Schmoldt på Schmoldt film har tidigare bidragit mycket till vårt arbete, bl a genom 
en fantastiskt fin film om syftet med stiftelsen och vad vi gör; en liten stiftelse som 
bidrar till positiva upplevelser för barn och unga med funktionsvariationer. Vi arbetar 
för att öka förståelsen för allas lika intresse för och utbyte av sociala och kulturella 
sammanhang och för en mer positiv syn på individens potential, något Gustav var 
duktig på att lära oss. Med glädje, vilja, mod och kärlek kan man komma väldigt långt.   
 
Vi är glada över att Jörn fortsätter samarbetet med oss och nu kommer även hans 
engagemang våra företagspartners till godo, i form av en film där ert engagemang 
synliggörs och företagen kan berätta varför man väljer att stötta just vår verksamhet. Ett 
sådant företag som vi vill rikta vårt varmaste tack till är Elkillarna i Väst, ett de bolag 
som genom sitt engagemang bidrar till positiva upplevelser för barn och unga med 
funktionsvariation.  Elkillarna i Väst uppmanar nu fler företag att göra samma sak. Se 
filmen på vår hemsida och bli inspirerad! 
 
Tack till våra viktiga bidragsgivare! 
Vi vill tacka alla företag och privatpersoner som bidrar till stiftelsens verksamhet. Alla 
bidrag når fram och gör stor skillnad. Våra trogna månadsgivare tillsammans med alla 
som ger en gåva då och då möjliggör så mycket gott! Ett härligt exempel på en trogen 
eldsjäl är Christer som driver leksaksaffären Någorlunda Leksaker på Linnégatan i 
Göteborg. Christer med personal har under flera år nu donerat stiftelsen intäkterna från 
försäljningen av second hand-leksaker i butiken, så att barns lek kan ge glädje till ännu 
fler!  
 
Och till sist men verkligen inte minst; Vårt varmaste tack för den fantastiska donationen 
som vi fått av elever på Lerums Gymnasiet. I samband med att de arbetade som 
funktionärer Göteborgsvarvet valde de att donera sin ersättning till vår stiftelse. Vi är 
mållösa av denna fina gest som kommer att ge glädje åt många barn och unga framöver. 
Tack! 
 
 
Nästa steg 
 
Under 2025 kommer vi åter dela ut det stipendie vi delade ut hösten 2023, Gustav-
stipendiet. Detta går till en individ som inspirerar vår målgrupp, en eldsjäl, eller till en 
organisation som verkar för, eller erbjuder, inkluderande och givande aktiviteter för 
barn och unga med funktionsvariation. 
Vi verkar för en samhällsutveckling mot ett mer inkluderande samhälle och 

uppmärksammar eldsjälar med samma mål. 

 

Under kommande år hoppas vi kunna genomföra en föreläsningskväll samt ytterligare 
något sportevenemang för att samla in medel samt sprida kännedom om stiftelsen.  
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Vi diskuterar löpande samarbeten med olika organisationer som jobbar med samma 
målgrupp för att bredda vårt nätverk. Visionen är att vi skall kunna bidra på olika sätt 
till fler och även större projekt med långsiktighet och till nytta och glädje för ännu fler. 
Vi skall fortsätta ge så många som möjligt chans att uppleva vad de faktiskt kan uppnå - 

med hjälp av mod, vilja, glädje och kärlek.  

 
Styrelsen har sammanträtt sex gånger under året; den 6 februari, 16 april, 16 juni, 29 

augusti, 22 oktober och 3 december. 
 
 
Stiftelsens verksamhet har letts av en styrelse med ledamöterna: 

Pia Angervall  Christina Befwe Marie Båge    

Fredrik Westlund Elisabeth Whitefield Joakim Whitefield 

 

Samt suppleant 

Magnus Ringberg 

 

Stiftelsens revisor är Filip Larsson från KPMG som med stort engagemang bidrar till 
god kontroll och utveckling av verksamheten 

 

 

 
Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande balans- och 
resultaträkning med noter. 
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Resultaträkning 
 Not 2024 2023 

    Stiftelsens intäkter    

Erhållna bidrag  60 830 66 373 
  60 830 66 373 

    

Stiftelsens kostnader: 

 

   

Beviljade bidrag 2 -59 097 -84 000 
Övriga administrationskostnader 3 -2 560 -500 

  -61 657 -84 500 
    

Redovisat resultat         -827 -18 127 
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Balansräkning 
 Not 2024-12-31 2023-12-31 

Tillgångar    

 
Omsättningstillgångar 

   

    

Kassa och bank  72 903 83 731 

Summa omsättningstillgångar  72 903 83 731 

Summa tillgångar  72 903 83 731 

    

Eget kapital och skulder 

 

   

Eget kapital    

Fritt eget kapital  52 903 53 731 
Summa eget kapital  52 903 53 731 
    

Summa eget kapital  52 903 53 731 

    

Kortfristiga skulder    

Upplupen bidragskostnad  20 000 30 000 
Summa kortfristiga  20 000 30 000 
    

Summa eget kapital och skulder  72 903 83 731 

 

Eget kapital räkning 

  Eget kapital 
inkl årets 

resultat 
Ingående balans 2023-01-01   71 858 

Årets resultat   -18 127 
Utgående balans 2023-12-31   53 731 

Årets resultat   -827 

Utgående balans 2024-12-31   52 903 
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Noter 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd, BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
 
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Övriga tillgångar och 
skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges. Periodisering av 
inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed. 

Erhållna bidrag redovisas via resultaträkningen och beviljade bidrag skuldförs vid 
beslutstillfället och redovisas som en kostnad i resultaträkningen. 

Not 2 Stiftelsens beviljade bidrag 

 2024 2023 
   Studsmatta  5 000 
Rörelsestimulerande leksaker 19 097 5 000 
Smärtlindrande Behandlingsutrusning 
Ridsadel 
Lådcykel 
Resa för att stimulera lärande 
Sulky/vagnar (2 st 2023) 
Tandem Hiking stol 
Stipendium 
Rörelsestimulerande leksaker 
Special dator 
Operation 
Biski 
Bidrag till konsert 
Bidrag från 2023 som ej blev av 

 
 

10 000 
 
 

10 000 
 
 
 

10 000 
5 000 

20 000 
-15 000 
 

15 000 
-6 000 
10 000 
5 000 

20 000 
 

10 000 
15 000 
5 000 

 
 
 
 

 
 

Summa 59 097 84 000 

Not 3 Övriga adminstationskostnader 

 2024 2023   
     Kostnader för att synas på sociala medier 1 809 0   
Kostnader för Swish 500 500   
Bank avgifter och kostnad till Länsstyrelsen 251 0   
Summa 2 560 500   
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Not 4  Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 

 2024 2023  
        
Ställda säkerheter och eventualförpliktelser Inga Inga  
 
 
 
Göteborg 
 
 
   

Joakim Whitefield Elisabeth Whitefield 
Styrelsens ordförande 
 
 
   

Pia Angervall Christina Befwe 
  
 
 
 

  

Marie Båge Fredrik Westlund 
 

 

  

  
 
 
 
Vår revisionsberättelse har avgivits 
KPMG AB 
 
 
   

Filip Larsson 
Auktoriserad revisor 
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Revisionsberättelse Insamlingsstiftelsen till minne av Gustav Whitefield, org. nr 802477-7495, 2024 1 (2) 

Revisionsberättelse 
 
Till styrelsen i Insamlingsstiftelsen till minne av Gustav Whitefield, org. nr 802477-7495 

Rapport om årsredovisningen  

Uttalande   

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Insamlingsstiftelsen till minne av Gustav Whitefield för år 2024.  

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av stiftelsens finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvalt-
ningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

Grund för uttalande 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt full-
gjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Sty-
relsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedöm-
ningen av stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upply-
ser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan 
att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt 
drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen av-
ser att upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt al-
ternativ till att göra detta. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsre-
dovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna 
en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säker-
het är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revis-
ion som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kom-
mer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felak-
tigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och an-
ses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan för-
väntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 
grund i årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat ut-
ifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som be-
ror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande 
i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig inform-
ation eller åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar vi oss en förståelse av den del av stiftelsens interna kon-
troll som har betydelse för vår revision för att utforma gransk-
ningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständighet-
erna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna 
kontrollen. 

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovis-
ningen och tillhörande upplysningar. 

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder an-
tagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. 
Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisions-
bevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfak-
tor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om stiftelsens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärk-
samheten på upplysningarna i årsredovisningen om den vä-
sentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra 
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 
datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser 
eller förhållanden göra att en stiftelse inte längre kan fortsätta 
verksamheten. 

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också in-
formera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifie-
rat. 
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Revisionsberättelse Insamlingsstiftelsen till minne av Gustav Whitefield, org. nr 802477-7495, 2024 2 (2) 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalande 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Insamlingsstiftelsen till minne av Gustav 
Whitefield år 2024. 

Enligt vår uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen. 

Grund för uttalande 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är obero-
ende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelsela-
gen och stiftelseförordnandet. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt ut-
talande, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av 
säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt 
avseende: 

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försum-
melse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot stiftelsen el-
ler om det finns skäl för entledigande, eller 

 på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, stiftelse-
förordnandet eller årsredovisningslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 

att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersätt-
ningsskyldighet mot stiftelsen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställ-
ning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar 
sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella be-
dömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi 
fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållan-
den som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträ-
delser skulle ha särskild betydelse för stiftelsens situation. Vi går ige-
nom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder 
och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande. 

 

Göteborg det datum som framgår av vår elektroniska signatur  

  

KPMG AB  

  

  

  

Filip Larsson  

Auktoriserad revisor  
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JOAKIM WHITEFIELD
Styrelsens Ordförande
Serienummer: bcaeacc4fb0ca3[…]15f51c4798f11
IP: 81.235.xxx.xxx
2025-05-14 14:55:36 UTC

ELISABETH WHITEFIELD
Underskrivare 1
Serienummer: bb6217cd09f1d5[…]7390abd114486
IP: 213.80.xxx.xxx
2025-05-16 09:44:48 UTC

Fredrik Westlund
Underskrivare 1
Serienummer: f5088bbb0cd745[…]aa55928be776c
IP: 95.143.xxx.xxx
2025-05-16 10:51:33 UTC

PIA ANGERVALL
Underskrivare 1
Serienummer: d9b6f994f9ad1d[…]64ea0a62cd0aa
IP: 31.15.xxx.xxx
2025-05-16 11:18:18 UTC

Marie Båge
Underskrivare 1
Serienummer: 3046d8a380a5c2[…]a6a2cc4f4289b
IP: 94.234.xxx.xxx
2025-05-16 11:56:10 UTC

Christina Befwe
Underskrivare 1
Serienummer: a8bb40f973c53f[…]dc2fe1219167e
IP: 213.89.xxx.xxx
2025-05-16 16:31:14 UTC
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Filip David Larsson
Auktoriserad Revisor
Serienummer: 76fee5985cee7e[…]cfac4001fba40
IP: 188.151.xxx.xxx
2025-05-18 04:32:12 UTC
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